
TJOAGGULVISTJÁLA
MENIGHETSBLADET

God sommer!
Foto: Tor Arne Grønbech



2	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 2 – 2023

Andakt

Av Sigrid Rasmussen

En gang da jeg var lita jente og var 
sammen med min mor på butikken, vil-
le jeg ikke hilse på en mann vi møtte. 
Min mor ble sint på meg og sa at jeg 
fikk gå bort til mannen og si unnskyld. 
Hun tok meg i skulderen og vi gikk 
bort til mannen og jeg ba om unnskyld-
ning. Det var flaut men ikke vanskelig. 
Men så lurte mannen på hva jeg ba om 
unnskyldning for. Det var verre, å  
måtte si hva jeg hadde gjort galt. Å si 
om forlatelse for at jeg ikke sa god dag, 
var verre enn å bare si unnskyld. Å si 
unnskyld koster ikke så mye, det ordet 
bruker vi rett som det er. Å innrømme 
hva vi har gjort galt, kan være verre. 
 I dag vil en slik uhøflighet som å ikke 
hilse, ikke bli lagt så stor vekt på. Unn-
skyldningen ble gitt der og da, men jeg 
har aldri glemt episoden.

Nå er det kirken som skal si unnskyld, 
som må beklage sin rolle i fornorsk-

ningsprosessen overfor samene, kvene-
ne og finner. Da må kirka, og vi vite 
hva de sier unnskyldning for. Det må 
ikke bli for lett å be om unnskyldning. 
For å forstå hva den norske/svenske 
stat har tatt fra dem/oss, må vi tilegne 
oss kunnskap. Først når man forstår 
hva man sier unnskyld for kan man 
snakke sammen og finne en vei sammen 
videre.

Sannhet og forsoningskommisjonens 
rapport ble lagt fram 1. juni. Den ble 
lest opp i sin helhet fra Nasjonalteatret. 
Opplesningen tok mange timer, og 
mange fikk nok ikke med alt. Det var 
sterke historier, også fra området her. 

Vi må skaffe oss kunnskap for å kunne 
forstå hvorfor det var nødvendig å ar-
beide fram rapporten. Vi må vite hva 
staten og kirka har påført minoritetene 
i samfunnet. Hadde det blitt godtatt at 
det samme har rammet oss. På denne 
tiden av året kommer folk til kirke- 

Unnskyld!
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gårdene for å stelle gravene til de som 
er gått bort. Folk reiser langt for å kun-
ne vise respekt for tidligere generasjo-
ner ved å plante blomster og minnes. 
Hva med etterkommere av mennesker 
som ble begravd på Lappholmen, der 
gravene ble åpnet og hoder og andre 
deler av kroppene til de døde ble fjer-
net? Kroppsdelene ble tatt med for å 
forskes på. De ble kokt og lutet og er 
fremdeles ikke ført tilbake til gravste-
det. Så vondt det må være å vite at det 
ikke ble vist respekt for de som var gått 
bort, og de som måtte leve med at kirka 
godtok skjendingen av gravene til  
kjære familiemedlemmer.

Kunnskap om diskriminering, nedvur-
dering, mobbing, fysisk og psykisk vold, 
urett på mange plan er nødvendig for å 
forstå historien. Hvordan ble språk,  
kultur, rett til eiendom, navn tatt fra et 
folk uten at noen stoppet dette? Nå 
 finnes kunnskap. Vi kan oppsøke den, 
lese, høre historiene og søke tilbake i 
hva som skjedde. Det finnes mange  
muligheter for å skaffe seg viten om hva 
som skjedde i vårt eget område. Først 
når vi vet, kan vi be om unnskyldning.

Med ønske om en god sommer.
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02.04.2023 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Henny Markowitsch Christensen

Foreldre: Ida Markowitsch og Aleksander Standal Christensen
Faddere: Tiril Christensen Bakkeli og Helle Ursin Jakobsen

02.04.2023 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Aurora Aas-Ingebrigtsen

Foreldre: Greta-Marie Aas og Bjørn-Kåre Ingebrigtsen
Faddere: Franz-Martin Westermann, Tom Christian Hepsø og Madelen Valle

Dåp
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22.04.2023 Dåp i Den Hellige Dorotheas Kapell v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Dåpsbarn: Arne Andreassen Elsbak

Foreldre: Line-Therese Andreassen og Erlend Hilling Elsbak
Faddere: Tord Andreassen, Trine Smedstuen Ediassen, Invild Elsbak Westerlind 

og Anton Elsbak Westerlind
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Sagfjord kirke 13. mai
Sokneprest Rolf Steffensen, 

Benjamin Thomassen Pettersen.

Korsnes kirke 3. juni
Sokneprest Rolf Steffensen, 

Stephan Rydland Olsen

Konfirmasjoner i Hamarøy
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Drag og Helland kirke 28. mai
Fra venstre: Kateket Edgar Stark Dobie Njaastad, Isak Nikolai Johnsen Øvervoll, 

Nemi Gabrielle Halsen, Viktoria Gulliksen, Ariel Eriksen, Sofie Henriette Ellingsen, Julie 
Langmo Mølderup, Nathalie Emma Jessen-Ellingsen, Maajaa Solveig Bergkvist Skjelnes, 

Maddelen-Kristin Kristensen Eriksen, Ludvig Olai Setså, Sokneprest Rolf Steffensen.

Hamarøy kirke 20. mai
Bak fra venstre: Kateket Edgar Stark Dobie Njaastad, Jonas Kristiansen, Petter Ritze Thomassen, 

Ellinor Dorthea Jakobsen Kjevik, Regine Knutsen, Sokneprest Fredrik Sletbakk.
Foran fra venstre: Trosopplærer Elisabeth Molle Sjo, Frida Helmine Berg, Luisa Linnea Johnsen, 

Ida Olava Storeide, Frida Herseth Skoglund. Foto: Thor-Erik Knutsen
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Preses Olav Fykse Tveit 
besøkte Hábmer/Hamarøy

– Heile kyrkja må svare saman på rapporten til Sannings- og 
forsoningskommisjonen, og denne turen forpliktar oss til å følgje 
opp. Det var viktig at vi kom til Tysfjord og at vi kom dit saman 
med representantar for Sør-Hålogaland bispedøme og Samisk  
kyrkjeråd.

Slik oppsummerte preses Olav Fykse 
Tveit sitt besøk i Hamarøy 5.-6. juni. 
Bakteppet for turen var rapporten fra 
Sannhets -og forsoningskommisjonen 
som kom 1. juni. Preses viser også til 
forventningen han er blitt møtt med, at 
kirken må og skal være en endringsa-
gent i det norske storsamfunnet.

– Det er ei tydeleg forventning her til at 
Den norske kyrkja skal vere ein agent 
for forandring i storsamfunnet, at me 
skal bidra til at andre tek ansvar. Det er 

mykje kjensler og mykje vondt som 
kjem fram i samband med denne rap-
porten. Vi skuldar dei som er råka å 
jobbe godt med innhaldet i rapporten.

Det var preses selv som hadde tatt ini-
tiativet til å besøke Hamarøy. Under 
det to dager lange besøket fikk han 
møte mange som har kjent fornors-
kningen på kroppen. Etter å ha blitt 
ønsket velkommen av både ordfører og 
menighetsrådsleder i Drag og Helland 
kirke, fikk han et inntrykk av hvordan 
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Foto: Tone Gullaksen

kirkerommet, ved å speile verdier og en 
verdensanskuelse som er fremmed for 
det samiske, har gjort rommet utrygt 
for mange. Kontrasten til kirkegam-
men som speiler nettopp samiske verdi-
er, er stor. På besøk i Musken var det 
skole- og internathistorien og fortellin-
ger fra grenselosenes virksomhet under 
krigen, og storsamfunnets svik i årene 
etterpå, som ble løftet fram. Sterke og 
vonde fortellinger som har fulgt folk 
helt til i dag. Som avslutning på besø-
ket i Musken ble grenselosene og deres 
store innsats hedret ved at preses la ned 
krans ved minnesmerket som forsvars-
ministeren avduket i 2019.

Som avslutning på besøkets første dag 
deltok preses og følget hans på det mu-
sikalske møtet med Ronja-Katrin Lar-
sen i Drag og Helland kirke. De sterke 
sangtekstene og åpenheten Ronja viste 
gjorde sterkt inntrykk både på preses 

og alle andre. -Åpenhet er ferskvare, sa 
Ronja. Går det for lenge mellom hver 
gang blir det bare vanskeligere.

Siste dag i Hamarøy ble innledet med 
besøk til det læstadianske forsamlings-



10	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 2 – 2023

Følgende spørsmål ble stilt:
1.	Hva ser du/eller ditt parti 

som kirkas viktigste oppga-
ve i kommunen vår?

2.	Hva synes du er den lokale 
kirkas sterkeste sider, og 
hva synes du den bør bli 
bedre på?

3.	Hva vil ditt parti bidra med 
for at kirka skal nå de må-
lene dere har for kirka?

4.	Hamarøy har 5 kirker. Vi 
hører at noen synes dette 
er for mye. Hva synes du 
eller ditt parti om dette?

Vi takker for de svarene som 
vi fikk inn.

Foran høstens 
kommunevalg har vi 
stilt noen spørsmål til
våre politiske partier
i Hamarøy.

huset og samtaler med representanter 
for predikantgruppa. Deretter var det 
åpent seminar på Árran med åpning av 
Árrans sommerutstilling. Også her fikk 
preses høre sterke fortellinger fra inter-
natskoletiden, men også om hvordan 
Árrans språkarbeid bidrar til å styrke 
barn og unges samiske identitet. Som 
avslutning på det to dager lange besø-
ket deltok preses i en godt besøkt  
paneldebatt i Árrans auditorium. - Hva 
nå? Hvilke forventinger har vi i Háb-
mer/Hamarøy til oppfølgingen av 
sannhets- og forsoningskommisjonens 
rapport? Hva skal til for å oppnå for-
soning hos oss? Hva trenger vi å sam-
tale om og hvordan skal samtalene leg-
ges til rette slik at flest mulig kan delta? 
Dette var noen av spørsmålene som ble 
reist. 
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1.	 Kirken har gjennom sitt samfunnsopp-
drag stor betydning for mange. Målet 
må være likeverdige tjenester fra vugge 
til grav for alle kirkens medlemmer

2.	 Korsnes kirke er viktig for befolkningen 
som sokner til. Jeg tror alle føler en 
sterk tilhørighet og den brukes til både 
barnedåp, begravelser og bryllup. Jeg 
tenker at den er med på både å trøste i 
sorgen og gi glede i andre sammenhen-
ger. Intim kirke som utstråler god ener-
gi når det trenges. 

3.	 Arbeiderpartiet vil gi kirken gode ar-
beidsvilkår og anerkjenner kirkenes og 
kirkegårdenes betydning for folk flest.

4.	 Opprettholde driften av kirkene og kir-
kegårdene på det nivået som er i dag.

Ann Iren Sæter
Foto: Fredrik Persson

Hamarøy Arbeiderparti:

Grunnleggende ståsted: Fremskrittspartiet er et 
liberalistisk folkeparti. Det bygger på Norges 
grunnlov, norske og vestlige verdier, tradisjon 
og kulturarv, med basis i det kristne livssynet og 
humanistiske verdier. Fremskrittspartiet ser på 
den kristne kulturarven, vestlige verdier, og skil-
let mellom religion og politikk som grunnleg-
gende verdier i det norske samfunnet. Religions-
frihet er en grunnleggende rettighet for den 
enkelte. Både samfunnet, kirken og staten er 
best tjent med et skille mellom kirke og stat, da 
en politisk styrt kirke mister sin nødvendige legi-
timitet. 

1.	 Som angitt ovenfor er kirken og det kristne 
livssynet grunnleggende for Hamarøy FrP. 
Viktigste oppgave er å følge alle innbygger-
ne gjennom livsløpet og være synlige og til-
stede i alle faser. 

2.	 Synlighet og tilstedeværelse for alle innbyg-
gere, alltid. Det er grunnleggende viktig at 
kirken alltid kommuniserer med balanse og 
innsikt ift. kommunens indre liv! 

3.	 Hamarøy FrP støtter det arbeidet som gjøres 
i menighetsrådet og vil ta stilling til enkeltsa-
ker dersom det blir aktuelt. 

4.	 Hamarøy FrP mener at eksisterende kir-
kestruktur bør beholdes.

Fred Eddy Dahlberg

Hamarøy Fremskrittsparti:
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1.	 Kirken må selv bestemme sine egne opp-
gaver og rolle i lokalsamfunnet - ikke poli-
tikere. I Hamarøy spiller kirken en viktig 
rolle både i livets ulike faser, og som arena 
for dialog og samarbeid. 

2.	 Vi synes det er fint at kirken kan fungere 
som brobygger mellom norske og samiske 
miljøer i kommunen. Hva kirken bør bli 
bedre på er opp til kirken selv.

3.	 Venstre som parti har ikke egne mål for 
kirken. Men vi anerkjenner den rollen 
kommunen har som medfinansiør av me-
nighetsarbeidet. Vi har ingen planer om 
store endringer i finaniseringen i kom-
mende periode.

4.	 Kirkebyggene våre er viktige møteplasser 
og kulturhistoriske bygg som vi ønsker å 
ta vare på og utvikle. 

1.	 Kirka er en viktig institusjon som både tilbyr 
åndelig veiledning og sosialt fellesskap.  
Tenker at viktigste oppgaven for kirka er å 
drive diakonal omsorg, som handler om det 
å være til hjelp og støtte for mennesker i 
nød, både innad i menigheten og i samfun-
net generelt.

2.	 Her må jeg svare for Drag/Helland kirke som 
jeg kjenner best. Vi har en kirke som satser 
på diakoni, og som skjønner betydningen av 
å også være i et samisk landskap og trosom-
råde. Kirka jobber aktivt med å inkludere 
ulike grupper i samfunnet og er åpen for 
endringer for å møte moderne behov og 
verdier. Dette ser vi bl.a i det samarbeidet 
som er med naturkirken "Kirkegammen" på 
Drag. 

3.	 Det viktigste Høyre kan gjøre er å støtte opp 
under kirkas diakonale og sosiale arbeid. 
Samt støtte bevaring og vedlikehold av 
kirkene som viktige kulturminner og steder 
for kulturelle og sosiale arrangementer.

4.	 Det er klart at 5 kirkebygg i en kommune på 
størrelse med Hábmer-Hamarøy kommune 
kan være utfordrende økonomisk å drive, 
men også utfordrende og gjøre noe med. 
Kirkene er en del av vår historie og identitet, 
og Høyre har ingen ønske om å legge ned 
noen kirkebygg.

Per Elling Braseth-Ellingsen Lars Filip Paulsen

Hamarøy Venstre: Hamarøy Høyre:
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Leif Harald Olsen

1.	 Hábmera-Hamarøy KrF mener at kirkene 
våre er viktige tradisjonsbærere i lokalsam-
funnet. Gjennom generasjoner har vi brukt 
og bruker kirkelige handlinger fra vogge til 
grav. Vi møtes i kirkene våre til fellesskap 
som dåp, konfirmasjon, vielser, gudstjenester 
og til et siste farvel med våre kjære. For man-
ge av oss er det viktig at kirken også kan gi 
tilbud om samtaler om åndelige og eksisten-
sielle spørsmål.

2.	 Sterke sider: At kirken har tilbud som treffer 
store deler av befolkningen.  Kirka kan bli 
bedre på å ha mer varierte tilbud som treffer 
enda større del av befolkningen. Vi har en 
lang og stolt kristen kulturarv. Den vil KrF 
løfte frem, ikke gjemme bort! Tilbud om 
åpen kirke, der man kan søke ro og stillhet. 
Streaming av gudstjenester som et tilbud til 
de som ikke fysisk kan møte opp til guds-
tjeneste.

3.	 Hábmera-Hamarøy KrF vil: Tilrettelegge for 
at alle eldre skal ha et tilbud om samtaler om 
åndelige og eksistensielle spørsmål, og få 
mulighet til å utøve sin tro tilpasset egne for-
utsetninger.

Ta vare på kirkene våre som unike kulturskatter 
der vi kan søke stillhet og få åndelig påfyll og 
hvor vi kan delta i kirkelige handlinger.

4.	 Kirkebygg utgjør en vesentlig del av Norges 
nasjonale kulturarv og har stor betydning 
som kontinuitetsbærere i lokalsamfunn over 
hele landet. Den norske kirke skal som Nor-
ges folkekirke fortsatt ha en særstilling i det 
norske samfunnet. Hábmera-Hamarøy KrF vil 
ta vare på kirkene våre som unike kulturskat-
ter der vi kan søke stillhet og få åndelig på-
fyll og hvor vi kan delta i kirkelige handlinger.

Hamarøy KrF:

1.	 Å samle folk, og være en inkluderende møte-
plass. Kirka er en tradisjonsbærer som er vik-
tig ved høytid, i glede og i sorg. De store  
seremoniene og overgangsfasene i livet, som 
dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd, har 
de fleste et forhold til. Kirka er også viktig i 
hverdagen for mange. Kirka er også en  
viktig veiviser og formidler av verdier og 
holdninger i samfunnet. 

2.	 Kirka i Hamarøy har gjennom mange år hatt 
et godt barne- og ungdomsarbeid. I tillegg 
fremstår kirka som åpen, moderne og inklu-
derende. Det er for eksempel flott at kirka 
markerer Pride i juni. Det har vært gode til-
bud til yngre barn de siste årene, mens det 
var mer arbeid rettet mot ungdom for en del 
år siden, f.eks. tensing og Hamarøynatta.  
Tilbud for ungdommer er viktig. 

3.	 Være positiv til å støtte kirka med midler til 
barne- og ungdomsarbeid. Lytte til menig-
heten i spørsmål som gjelder kirka. Bidra til 
at kirka får de rammebetingelsene som 
 trenges. 

4.	 Økonomien i kommunen har tålt å ha 5  
kirker i den første fireårs-perioden. Selv om 
det koster å ha flere kirkebygg, mener vi at 
de også har viktige funksjoner. Flere er også 
historiske og vakre bygg. Dersom noen reiser 
en debatt om antall kirker, vil vi bidra til at 
lokalmiljøene og menigheten blir involvert, 
og at kirkebyggenes samfunnsfunksjoner og 
verdi også må være med i vurderingen. 

Britt Kristoffersen Løksa

Hamarøy Senterparti: 
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Foto: Edgar Stark Dobie-Njaastad

Konfirmanttur til Musken
I år måtte vi tenke nytt, da den tradi-
sjonelle turen som vi i mange, mange 
år har hatt til Steigen ikke lengre var 
mulig. Vi har hatt et flott samarbeid 
med prest Per Grunnet og menighets-
rådet i Steigen i alle disse årene. Og 
jeg vil takke for de minner vi har klart 
å skape sammen for konfirmantene i 
denne tid.

Men som alt annet skjer det nye ting 
som gjør at vi må tenke nytt og anner-
ledes. Og etter en grundig kartlegging 
av hva som finnes hos oss selv, falt øy-
nene en høstdag på Musken. Vi forhør-
te oss om muligheten, og fikk en sterk 
følelse av å være veldig velkomme Og 
da var det bare å begynne å planlegge.

Hva skulle være tema, hva skulle vi 
gjøre av inne- og uteaktiviteter og når 
skal vi dra? Valget falt på første helg 
etter påske, vel vitende om at været 
kunne være både det ene og det andre 
på denne tiden og at det kanskje ikke 
var den beste tiden å velge. Og at vi 
kanskje tok en stor risk. Men været ble 
som om vi skulle vunnet i lotto. Strå-
lende sol, skyfri himmel og bortimot 
vindstille. Noe bedre kunne vi ikke øn-
ske oss.

Så fredag den 14. april, dro vi spent 
innover fjorden, med konfirmanter fra 
Drag, Hamarøy og Kjøpsvik, 21 i tal-
let. Konfirmantene var spente på hva 
helgen skulle medføre, og hvordan de 
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skulle klare seg med mobiltelefon bare 
en time i døgnet.

Da vi kom inn, ble vi møtt av hyggelige 
folk på kaien som kjørte opp tingene vi 
hadde med. Det var ikke rent lite, blant 
annet et stort piano på hjul som vi had-
de fått låne fra kulturskolen, mat og 
diverse ting og tang vi trengte for akti-
viteter.

Vi kom opp på skolen og ble ønsket 
velkommen med et deilig tacomåltid, 
og hadde orientering om regler og hva 
som skulle skje. Samt presentasjon av 
alle de som var med og hjalp oss med 
helgen.

Så ble det leker og aktiviteter i gymsalen 
før det var tid for soveposen, ihvertfall 
tenkte vi ledere det. Men det viste seg at 
konfirmantene var av en annen oppfat-
ning, Så denne nattevakten fikk vi litt 

mere arbeid enn 
vi hadde sett for oss (eller 

er det slik en konfirmantleir skal 
være?).

På dagen lørdag var det ulike aktivite-
ter hvor man bl.a. gikk pilegrimstur og 
ryddet litt på veien som Petra bygde, vi 
fikk høre historien til grenselos-virk-
somheten under krigen og stoppet opp 
ved minnesteinen, møttes i grillhytten 
der det var lunsj med grilling av pølser 
og samtale. På ettermiddagen var vi 
nedom det gamle internatet og fikk 
omvisning der og fikk høre historie om 
den tid da barn måtte dra hjemmefra 
og bo på internat, det ikke hadde vært 
en god erfaring. Tror konfirmantene 
fikk en del å tenke på her.

På leiren fikk også alle mulighet til å 
lage seg sin egen vandringsstav, noen 
ble ganske så flotte også.
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Så var det tid for middag, deilig lasagne 
og salat. Så samlet vi oss i gymsalen 
igjen og hadde aktiviteter og lek før det 
ble tid for den berømmelig og lite likte 
soveposesamlingen.

Søndag hadde vi gudstjenesteverksted, 
hvor konfirmantene deltok i planleg-
ging og gjennomføring, og det ble en 
riktig fin stund hvor vi bl.a. laget våre 
egne kors, i naturvennlig materiale, 
som vi la igjen i naturen som takk for 
oss.

Så kom tiden som på alle leirer med 
ryddig pakking og vasking, som er den 
minst kjekke biten på leir, før båten 
kom og hentet oss og kjørte ut fjorden 
til Drag.

Som noen konfirmanter sa, dette ble 
mye bedre enn vi hadde tort å håpe på.
Derfor vil jeg takke alle konfirmanter, 
medhjelpere og ansatte for at turen ble 
som den ble og at vi i fellesskap laget 
gode minner for ungdommene som de 
kan ta med seg videre i livet. Ingen 
nevnt og ingen glemt.
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To nye medarbeidere
Kirka i Hamarøy har den siste tiden fått to nye, unge medarbeidere. 

Foto: Rolf Steffensen

Fredrik Slettbak (32)
Allerede i januar kunne vi stifte be-
kjentskap med prestestudent Fredrik 
Slettbak. Han er ny prestevikar i sok-
nepreststillingen i Hamarøy og Sag-
fjord sokn. Fredrik er oppvokst i Nar-
vik og kommer fra tilsvarende stilling i 
Evenes.

Elisabeth Knutsen (29)
Den 1. juni begynte Elisabeth Knutsen 
i den ledige stillingen som kontorfull-
mektig og kirketjener i Hamarøy kirke. 
Utover høsten kommer hun også til å 
ha ansvar for babysang-tilbudet.

Menighetsbladet kommer tilbake med 
intervju og en mer omfattende presen-
tasjon av de to i neste nummer av me-
nighetsbladet. 
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

2. juli	 Sagfjord kirke, Høymesse	 kl 11.00

9. juli	 Hamarøy kirke 	 kl 11.00

23. juli	 Drag og Helland kirke 	 kl 11.00

29 .juli	 Korsnes kirke, Olsok 	 kl 18.00

30. juli	 Hamarøy kirke, Høymesse 	 kl 11.00

6. august 	 Hamarøy kirke 	 kl 11.00

20. august 	 Korsnes kirke 	 kl 11.00

27. august	 Tømmernes kirke 	 kl 12.00

27. august	 Hamarøy, utegudstjeneste 	 kl 17.00

3. september	 Drag og Helland kirke 	 kl 11.00

10. september	 Hamarøy kirke 	 kl 11.00

1.oktober 	 Drag og Helland kirke, Høsttakkefest 	 kl 11.00

1.oktober 	 Sagfjord kirke, Høsttakkefest 	 kl 13.00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

 

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy

Smått om stort...
Vi ønsker å rette en stor takk til Viggo Eilertsen 

som stilte opp som parkeringsvakt og tusen takk til Astrid Siv Berg 

Jakobsen for hjelp med sortering av telegrammer på konfirmasjons 

dagen.
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Blå Kors møter hver dag barn, unge og familier som har det 
vanskelig. Stadig flere vokser opp i familier med vedvarende 
lav inntekt. I en tid med økte levekostnader, er det ofte de 
som har det tøft som får det verre. 
 
Blå Kors arrangerer gratis ferier for familier over hele landet. 
Målgruppen er familier med lav inntekt, rusavhengighet, og/
eller psykiske utfordringer tett på livet. Feriene bidrar til å 
skape viktige og gode minner for livet for familiene og barna.
 
Det å legge til rette for at familien kan gjøre noe sammen, 
styrker samspillet og tilknytningen i familien, og gjør familien 
litt sterkere til å møte utfordringer. Organiserte feirer er et 
viktig inkluderingstiltak. Behovet er stort, pågangen når nye 
høyder hvert år. Blå Kors ønsker å gi flere familier ferietilbud 
og dette kan menigheten bidra til.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til



20	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 2 – 2023

Det blir valg i alle 4 sokn. Fra hvert 
sokn velges det 3 faste medlemmer og 
3 vara til vårt felles menighetsråd, 
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd. 
Rådet behandler både menighetsråds-
saker og fellesrådssaker. Vi håper på 
god oppslutning om valget! 

For alle sokn blir det mulighet for å 
forhåndstemme på kontoret på Drag 
(Gamle Drag skole) i perioden 14.08-
18.08 kl. 10.00-14.00 og på kirke- 
kontoret på Presteid i perioden  
21.08-25.08 kl. 10.00-14.00. I tillegg 
blir det mulighet for å forhåndstemme 
digitalt. Info om dette kommer!

Valg av Tysfjord og Hamarøy menighetsråd 
den 11. september kl. 12.00-19.00 
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Valglister

Nominasjonskomiteens liste for Drag/Helland sokn
1.	 Päivi Hannele Alanen
2.	 Mary Iren Knutsen
3.	 Lill-Tove Paulsen
4.	 Arn Endre Spein Offervann
5.	 Per Arne Rahka
6.	 Per Johan Hansen

Nominasjonskomiteens liste for Hamarøy sokn
1.	 Ane Thorp Steinsvåg
2.	 Bjørn Mikal Knutsen
3.	 Heidi Maria Steinback Sørensen
4.	 Inger Ann Helene Steinsvåg Kjølberg
5.	 Elin Stensland
6.	 Yvonne Thomassen

Nominasjonskomiteens liste for Korsnes sokn
1.	 Anne Petrine Tennes Olafsen
2.	 Eva Brattli
3.	 Aud Nordaas Rogstad
4.	 Tommy Nilsen
5.	 Marius Tennes Olafsen
6.	 Monica Susanne Jakobsen
7.	 Leif Harald Olsen

Nominasjonskomiteens liste for Sagfjord sokn
1.	 Kristin Hilling Elsbak
2.	 Stig Solberg
3.	 Ellen Smedstuen Ediassen
4.	 Jan Lennart Klæboe
5.	 Kirsten Oline Stenbakk Hilling
6.	 Elin Jentoft Solberg
7.	 Terje Karl Hilling
8.	 Per Arnt Pettersen
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.	 Hva bør vi tenke på ifølge det 
tredje bud?

	 A) Hviledagen 
	 B) Vår neste 	
	 C) Å snakke sant

2.	 Hvem var den første disippelen 
Jesus kalte til å følge ham?

	 A) Peter 
	 B) Andreas  
	 C) Paulus

3. 	 Hvor mange mosebøker 
	 finner vi i Bibelen.
	 A) Tre 
	 B) Fem  
	 C) Sju

4.	 Hva er fellesbetegnelsen på 
mosebøkene?

	 A) Pentalogen 
	 B) Tanákh 
	 C) Toraen

5.	 Hvem regnes som mor til jomfru 
Maria (altså Jesu mormor)?

	 A) Anna av Jerusalem  
	 B) Konstanse av Nasareth 
	 C) Magda av Babylon

6. 	 Hvem ga ut sang- og salmeboka 
«Maran Ata»?

	 A) Metodistene  
	 B) Pinsebevegelsen  
	 C) Frelsesarméen

7. 	 Hva het moren til tvillingene Esau 
og Jakob?

	 A) Sara  
	 B) Lea  
	 C) Rebekka

8.	 Hva het Abrahams bror som fikk 
barn med sine døtre?

	 A) Salomo  
	 B) Efraim 
	 C) Lot

9.	 Hvilken sterk bibelsk person var 
kjent for sitt lange hår?

	 A) Samson 
	 B) Jesaja 
	 C) Moses

10.	Hvem har skrevet «Eg ser», som 
blir mye brukt i begravelser?

	 A) Morten Abel 
	 B) Bjørn Eidsvåg 
	 C) Kaizers Orchestra

KIRKE-QUIZ

God 
  sommer
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God 
  sommer 9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
  02.04.2023 Henny Markowitsch
Christensen
 02.04.2023 Aurora Aas-Ingebrigtsen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 27.03.2023 Roald Johannes Rødelv 
f.12.07.1936 
✝ 31.05.2023 Harald Åsheim 
f. 15.04.1941

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 22.04.2023 Arne Andreassen Elsbak 
 21.05.2023 Sigrid Olive Tunset

VIHÁDUVVAMA - VIGDE
❤ 21.05.2023 Kristine Olive Berglund og 
Bendik Mikko Tunset

JÁBMÁM - DØDE
✝ 24.03.2023 Per Andreas Steffensen 
f. 15.04.1922
✝ 29.03.2023 Jarle Norvald Thomassen 
f. 27.04.1949
✝ 26.03.2023 Synnøve Beathe Johansen 
f. 10.08.1950

✝ 10.04.2023 Kjell Røsvik f. 19.05.1938
✝ 07.04.2023 Bente Pettersen f. 
29.04.1960
✝ 19.04.2023 Elinor Karlsen f. 03.05.1952
✝ 01.05.2023 Agdar Harald Benjaminsen 
f. 29.07.1927

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS -
DRAG/HELLAND MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝  02.05.2023 Anny Sandra Marie Nilsen 
f. 07.11.1941
✝ 06.05.2023 Olaf Arild Dagfinn Jakobsen 
f. 10.10.1943
✝ 05.05.2023 Thoralf Ingvald Thomassen 
f. 14.03.1948

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 21.05.2023 Raag-Magnus Lemmy 
Jakobsen
 03.06.2023 Stephan Rydland Olsen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 14.05.2023 Karine Ingrid Alice 
Kristiansen f. 09.12.19

Slekters gang

1A - 2B - 3B - 4C - 5A - 6B - 7C - 8C - 9A - 10B

FASIT KIRKEQUIZ:
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆




